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Le distributeur d’essuie-mains pliés E030 est en acier inoxydable à encastrer. Robuste et compact, ce distributeur conviendra 
à tous types de sanitaires.

E030 Distributeur essuie-mains pliés à encastrer

E030-S Inox brossé

Référence Finition

Finitions Inox brossé (S) 

Fermeture à clé Oui

Essuie-mains Accepte tous types d’essuie-mains pliés

Contrôle de niveau Non 

Capacité 400 feuilles

Dimensions H438 x L324 x P117.5mm

Garantie 25 ans

Caractéristiques
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Poubelle à encastrer P750-S

Produits relatifs

Manuel d’installation contact@duten.fr

Documents relatifs

Pas d’accessoires optionnels. 

Accessoires optionnels

Pour un entretien optimal du distributeur d’essuie-mains inox, utiliser un chiffon doux en coton et l’humidifier si besoin. 
Ne jamais utiliser de produits contenant de l’acide chlorhydrique, de l’acide formique, de l’acide acétique ou des produits blanchisseurs 
contenant du chlore. Ne jamais utiliser de produits ou d’outils abrasifs (liquide à récurer, éponge à récurer, éponge vaisselle grattante, 
boule inox, etc.).   

Entretien

Découpe murale
Le E030 est conçu pour être encastré dans une cloison ou il y a minimum 105mm de cavité. Découper un trou de dimensions 
290 x 389mm. 

Fixation
La fixation se fait par des vis dissimulées dans le côté intérieur.

Informations d’installation



D
ut

en
 A

cc
es

so
ir

es
 S

an
it

ai
re

s
32

8 
ch

em
in

 d
es

 A
go

nè
de

s 
I Z

on
e 

ar
tis

an
al

e 
I 3

03
40

 S
ai

nt
-Ju

lie
n-

le
s-

Ro
si

er
s

Té
l. 

04
 6

6 
52

 2
0 

00
 I 

Fa
x 

: 0
4 

66
 5

5 
71

 5
0 

I c
on

ta
ct

@
du

te
n.

fr

Schéma technique


